

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จากทางแยกโดมอเนกประสงค์ หมู่ที่ 4 ถึงทางแยกโดมอเนกประสงค์ หมู่ที่ 3 ตำบลบ้านกึ่ง หนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,280 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,120.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านกึ่ง อำเภอบางไทร จังหวัดพระนครศรีอยุธยา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านกึ่ง/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านกึ่ง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	256.000	799.44	204,656.64	1.3642	1,090.59	279,192.58
2	1.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 1.2.1 งานไหล่ทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	128.000	506.56	64,839.68	1.3642	691.04	88,454.29

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จากทางแยกโดมอเนกประสงค์ หมู่ที่ 4 ถึงทางแยกโดมอเนกประสงค์ หมู่ที่ 3 ตำบลบ้านกึ่ง หนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,280 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,120.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านกึ่ง อำเภอบางไทร จังหวัดพระนครศรีอยุธยา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านกึ่ง/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านกึ่ง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	5,120.000	369.72	1,892,966.40	1.3642	504.37	2,582,384.76
4	2.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	20.000	194.88	3,897.60	1.3642	265.85	5,317.10
5	2.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	488.000	111.93	54,621.84	1.3642	152.69	74,515.11
รวมราคากลาง								3,029,863.84

รัชณี ทองอินทร์

24 ตุลาคม 2568 12:02:22

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จากทางแยกโดมอเนกประสงค์ หมู่ที่ 4 ถึงทางแยกโดมอเนกประสงค์ หมู่ที่ 3 ตำบลบ้านกึ่ง หนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,280 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,120.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านกึ่ง อำเภอบางไทร จังหวัดพระนครศรีอยุธยา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านกึ่ง/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านกึ่ง
------------------------------------	---

รัชนี ทองอินทร์  
( รัชนี ทองอินทร์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อัมพวรรณ ขำบรรเทอง  
( อัมพวรรณ ขำบรรเทอง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุวัฒน์ โฉมแพ  
( สุวัฒน์ โฉมแพ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

รัชนี ทองอินทร์

24 ตุลาคม 2568